PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

17.12.2014

         № 151

О внесении изменений в персональный
состав Молодежного парламента

Краснокамского муниципального района,
утвержденный решением Земского собрания

Краснокамского муниципального района
от 25.06.2014 № 64

В соответствии с решением от 28.08.2013 № 77 «Об утверждении Положения о молодежном кадровом резерве Краснокамского муниципального района и Положения о молодежном парламенте Краснокамского муниципального района»
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в персональный состав Молодежного парламента Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25.06.2014 № 64, включив в его состав следующих кандидатов - членов Молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района:

-
Калинкин Ростислав Владимирович;
-
Попова Ирина Михайловна.
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по молодежной политике, физической культуре и спорту (Ю.Н.Нежданов).
Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых